
 

 
Anoto Group utnämner ny CFO 

 
Lund, Sverige – 26 Mars - Anoto, ledare inom digitala skrivlösningar meddelar att bolaget har utsett 
Karl Wiersholm, civilekonom och jurist, till CFO. Karl Wiersholm har mer än 25 års erfarenhet av såväl 
ekonomi, finansiering och juridik som strategisk planering, HR, operations och IT. 
 
Karl Wiersholm började sin karriär hos Deloitte, Haskins and Sells för mer än 25 år sedan och har 
under de senaste 20 åren arbetat som CFO för olika mjukvaru-, SAS- och molnbaserade bolag som 
UIEvolution och Doyenz. 
 
Karl Wiersholm har bevisad erfarenhet och förmåga att effektivt ansvara för bokföring, finans, 
operations, HR och juridik. Karl Wiersholms erfarenhet inkluderar förhandlingar avseende 
mjukvarulicenser och OEM-kontrakt med ledande teknologi- och servicebolag som Motorola, AT&T 
Wireless och Symantec. 
 
”Som världsledande inom digitala skrivlösningar har Anoto en unik position att kapitalisera på den 
projicerade tillväxten i den digitala pen marknaden under de kommande åren” säger Karl Wiersholm. 
”Jag är mycket glad att vara en del av detta bolag som pionjär utvecklat och byggt en solid grund för 
framtida tillväxt, och jag ser framemot de kommande möjligheterna.” 
 
”Efter en period av omorganisation och breddning av vår verksamhet, vilken numera också 
inkluderar egna lösningar för den kreativa industrin och för business solutions står Anoto inför en ny 
fas i sin internationella expansion. Vi har letat efter en CFO med Karls kaliber med bred erfarenhet 
inom finas, juridik och teknologilicensiering. Karl passar väl in i Anotos kultur med sin skandinaviska 
bakgrund och efter 25 år i USA” säger Stein Revelsby VD för Anoto Group. 
 
Karl Wiersholm är medlem av advokatsamfundet i Kalifornien samt auktoriserad kalifornisk revisor. 
Karl Wiersholm har en examen i Business Administration från University of Wisconsin, Milwaukee en 
examen i bokföring och skatt från San Diego State University och en juridisk examen från University 
of San Diego. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Stein Revelsby 
VD och koncernchef 
Tel. +46 (0)733 45 12 05 
 
Anoto Group AB (publ.) org. nr. 556532-3929 
SE-227 22 Lund 
Tel.: +46 46 540 12 00 
www.anoto.com 

 
 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget ska offentliggöra enligt lagen 
om värdepappermarknaden.  
Informationen lämnades för offentliggörande den 26 mars 2015 kl.08.30. 

http://www.anoto.com/


 

 
Om Anoto Group 
Anoto Group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör snabb och pålitlig 
överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt partnernätverk som 
fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring och lagring av data inom 
olika affärsområden som till exempel hälso- och sjukvård, bank och finans, transport och logistik, 
samt utbildning. Anoto Group har ca 100 anställda och har sitt huvudkontor i Lund. Bolaget har även 
kontor i Basingstoke och Wetherby (Storbritannien), Los Angeles och Boston (USA) och Tokyo 
(Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap-lista under tickern 
ANOT.  
 
För mer information: www.anoto.com 
Följ oss på Twitter: @anoto 
 

http://www.anoto.com/
https://twitter.com/Anoto

